

Отчетность некредитной финансовой организации

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО	ОСНОВНОЙ государственный регистрационный номер	Регистрационный номер
50701000	17133165	1137746080768	

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

на 30 сентября 2022 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РЕКОРД
КАПИТАЛ" (ООО "УК "РЕКОРД КАПИТАЛ")

(полное фирменное наименование и сокращенное фирменное наименование)

Почтовый адрес: 630099, Новосибирская обл, г.о. город Новосибирск, г Новосибирск, ул Чаплыгина, д. 47, помещ.

Код формы по ОКУД: 0420002

Девять месяцев

(руб.)

Номер строки	Наименование показателя	Пояснения к строкам	30 сентября 2022 г.	31 декабря 2021 г.
1	2	3	4	5
Раздел I. Активы				
1	Денежные средства	5	21 997 935,64	21 548 460,62
8	Финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости, в том числе:		2 462 977,56	2 090 878,34
11	дебиторская задолженность	12	2 462 977,56	2 090 878,34
17	Нематериальные активы	18	424 613,47	568 100,16
18	Основные средства и капитальные вложения в них	19	620 260,00	54 733,12
19	Требования по текущему налогу на прибыль	48	0	0
20	Отложенные налоговые активы	48	0	0
21	Прочие активы	20	1 050 594,17	317 911,84
22	Итого активов		26 556 380,84	24 580 084,08
Раздел II. Обязательства				
33	Обязательство по текущему налогу на прибыль	48	135 564,00	10 877,00
34	Отложенные налоговые обязательства	48	0	0
35	Резервы – оценочные обязательства	28	0	0
36	Прочие обязательства	29	743 250,72	1 066 949,60
37	Итого обязательств		878 814,72	1 077 826,60
Раздел III. Капитал				
38	Уставный капитал	30	22 000 000,00	22 000 000,00
39	Добавочный капитал	30	16 870 401,86	16 870 401,86
51	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)		-13 192 835,74	-15 368 144,38
52	Итого капитала		25 677 566,12	23 502 257,48
53	Итого капитала и обязательств		26 556 380,84	24 580 084,08

Генеральный директор
(должность руководителя)



Сторчак Руслан Сергеевич
(инициалы, фамилия)

25 октября 2022 г.

Отчетность некредитной финансовой организации

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	Регистрационный номер
50701000	17133165	1137746080768	

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

на 30 сентября 2022 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РЕКОРД КАПИТАЛ" (ООО "УК "РЕКОРД КАПИТАЛ")
(полное фирменное наименование и сокращенное фирменное наименование)

Почтовый адрес: 630099, Новосибирская обл, г.о. город Новосибирск, г Новосибирск, ул Чаплыгина, д. 47, помещ. 2,3,4,5,6,7

Код формы по ОКУД: 0420003
Девять месяцев

(руб.)

Номер строки	Наименование показателя	Примечания к строкам	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	За 9 месяцев 2022 г.	За 9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6	7
Раздел I. Прибыли и убытки						
1	Торговые и инвестиционные доходы, в том числе:		375 423,69	262 258,41	1 668 187,16	645 592,25
4	доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по восстановлению (созданию) оценочных резервов под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости	34	382 155,40	280 161,62	1 686 389,36	671 332,22
10		37	-6 731,71	-17 903,21	-18 202,20	-25 739,97
15	Выручка от оказания услуг и комиссионные доходы	41	7 759 753,18	6 466 802,88	22 297 792,01	14 947 679,59
16	Расходы на персонал	42	-5 181 472,16	-4 248 736,90	-15 303 606,70	-10 890 700,06
17	Прямые операционные расходы	43	-63 939,98	-11 552,22	-297 091,00	-95 236,26
20	Общие и административные расходы	46	-2 198 688,31	-1 349 949,19	-5 585 380,46	-3 816 674,77
22	Прочие доходы	47	1 774,63	0,00	1 774,63	0,00
23	Прочие расходы	47	0,00	-22,75	-41 415,00	-25 423,16
24	Прибыль (убыток) до налогообложения		692 851,05	1 118 800,23	2 740 260,64	765 237,59
25	Доход (расход) по налогу на прибыль, в том числе:	48	-135 564,00	-209 298,00	-564 952,00	-248 912,00
26	доход (расход) по текущему налогу на прибыль	48	-135 564,00	-209 298,00	-564 952,00	-248 912,00
29	Прибыль (убыток) после налогообложения		557 287,05	909 502,23	2 175 308,64	516 325,59
Раздел II. Прочий совокупный доход						
68	Итого совокупный доход (расход) за отчетный период		557 287,05	909 502,23	2 175 308,64	516 325,59

Генеральный директор
(должность руководителя)

25 октября 2022 г.



Сторчак Руслан Сергеевич
(инициалы, фамилия)

Отчетность некредитной финансовой организации		Код некредитной финансовой организации	
Код территории по ОКЛАТО	50701000	Код территории по ОКПО	17133165
Код государственного регистрационного номера		Код государственного регистрационного номера	
1137746080768		1137746080768	

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СОБСТВЕННОГО КАПИТАЛА НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

на 30 сентября 2022 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РЕКОРД КАПИТАЛ" (ООО "УК "РЕКОРД КАПИТАЛ")

(полное фирменное наименование в сокращенном фирменном наименовании)

Почтовый адрес: 630099, Новосибирская обл., г.о. город Новосибирск, г. Новосибирск, ул. Чапаевская, д. 47, помеш. 2.3.4.5.6.7

Код формы по ОКУД: 042/0004
Десять месяцев

Номер строки	Наименование показателя	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
																			Остаток на 1 января 2021 г.
1	Начало периода																		
4	Остаток на 1 января 2021 г.			22 000 000,00	16 490 401,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 031 309,25
5	Остаток на 31 декабря 2021 г.			22 000 000,00	16 490 401,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 031 309,25
5	Прибыль (убыток) после налогообложения			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	516 325,59
12	Прочие доходы (убытки) (в части)			0,00	380 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380 000,00
14.1	Остаток на 30 сентября 2021 г.			0,00	16 870 401,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 927 634,84
15	Остаток на 1 января 2022 г.			22 000 000,00	16 870 401,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 502 257,48
18	Остаток на 1 января 2022 г.			22 000 000,00	16 870 401,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 502 257,48
19	Прибыль (убыток) после налогообложения			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 175 308,64
20	Остаток на 30 сентября 2022 г., в том числе:			22 000 000,00	16 870 401,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 175 308,64
																			25 677 566,12

Сторожа Руслан Сергеевич
(подпись, фамилия)

Генеральный директор
(подпись, наименование)

25 октября 2022 г.



Отчетность некредитной финансовой организации

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации		
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	Регистрационный номер
50701000	17133165	1137746080768	

ОТЧЕТ О ПОТОКАХ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

на 30 сентября 2022 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РЕКОРД КАПИТАЛ" (ООО "УК "РЕКОРД КАПИТАЛ")

(полное фирменное наименование и сокращенное фирменное наименование)

Почтовый адрес: 630099, Новосибирская обл, г.о. город Новосибирск, г Новосибирск, ул Чаплыгина, д. 47, помещ

Код формы по ОКУД: 0420005

Девять месяцев

(руб.)

Номер строки	Наименование показателя	Примечания к строкам	За 9 месяцев 2022 г.	За 9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5
Раздел I. Денежные потоки от операционной деятельности				
3	Денежные поступления от предоставления услуг и полученные комиссии		21 895 937,14	14 820 728,77
4	Денежные выплаты поставщикам за товары и услуги		-5 313 170,15	-3 214 469,43
5	Проценты полученные		1 686 389,36	671 332,22
9	Выплата заработной платы и прочего вознаграждения сотрудникам		-15 627 305,58	-10 489 884,82
10	Оплата прочих административных и операционных расходов		-981 086,37	-738 241,74
11	Уплаченный налог на прибыль		-440 265,00	-157 894,00
12	Прочие денежные потоки от операционной деятельности		17 803,62	-106,39
13	Сальдо денежных потоков от операционной деятельности		1 238 303,02	891 464,61
Раздел II. Денежные потоки от инвестиционной деятельности				
17	Платежи в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию основных средств		-693 928,00	0
18	Платежи в связи с приобретением, созданием нематериальных активов		-94 900,00	-410 000,00
31	Сальдо денежных потоков от инвестиционной деятельности		-788 828,00	-410 000,00
Раздел III. Денежные потоки от финансовой деятельности				
36	Поступления от выпуска акций, увеличения долей участия и внесения вкладов собственниками (участниками)		0,00	380 000,00
44	Сальдо денежных потоков от финансовой деятельности		0,00	380 000,00
45	Сальдо денежных потоков за отчетный период		449 475,02	861 464,61
47	Остаток денежных средств и их эквивалентов на начало отчетного периода		21 548 460,62	20 973 558,57
48	Остаток денежных средств и их эквивалентов на конец отчетного периода		21 997 935,64	21 835 023,18

Генеральный директор
(должность руководителя)

(подпись)

Сторчак Руслан Сергеевич
(инициалы, фамилия)

25 октября 2022 г.

**Примечание 5. Денежные средства
Денежные средства 9 месяцев 2022г.**

Таблица 5.1

Номер строки	Наименование показателя	На 30 сентября 2022 г.				На 31 декабря 2021 г.			
		Полная балансовая стоимость	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	Балансовая стоимость	Полная балансовая стоимость	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	Балансовая стоимость	Балансовая стоимость	
1	2	3	4	5	6	7	8		
3	Денежные средства на расчетных счетах	22 008 940,11	11 004,47	21 997 935,64	21 561 252,71	12 792,09	21 548 460,62		
6	Итого	22 008 940,11	11 004,47	21 997 935,64	21 561 252,71	12 792,09	21 548 460,62		

Компоненты денежных средств и их эквивалентов 9 месяцев 2022г.

Таблица 5.2

Номер строки	Наименование показателя	30 сентября 2022 г.	31 декабря 2021 г.
1	2	3	4
1	Денежные средства	21 997 935,64	21 509 856,79
3	Остатки средств в кредитных организациях и банках-нерезидентах, классифицируемые как эквиваленты денежных средств в соответствии с учетной политикой	0	38 603,83
5	Итого	21 997 935,64	21 548 460,62

Примечание 12. Финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости: дебиторская задолженность

Дебиторская задолженность 9 месяцев 2022г

Таблица 12.1

Номер строки	Наименование показателя	На 30 сентября 2022 г.			На 31 декабря 2021 г.		
		Полная балансовая стоимость	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	Балансовая стоимость	Полная балансовая стоимость	Оценочный резерв под ожидаемые кредитные убытки	Балансовая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
2	Дебиторская задолженность	2 581 332,96	129 066,66	2 452 266,30	2 181 536,74	109 076,84	2 072 459,90
6	Прочая дебиторская задолженность	10 711,26	0,00	10 711,26	18 418,44	0,00	18 418,44
7	Итого	2 592 044,22	129 066,66	2 462 977,56	2 199 955,18	109 076,84	2 090 878,34

Примечание 18. Нематериальные активы

Нематериальные активы 9 месяцев 2022г

Таблица 18.1

Номер строки	Наименование показателя	Программное обеспечение	Лицензии и франшизы	Прочее	Итого
1	2	3	4	5	6
1	Стоимость (или оценка) на 1 января 2021 г.	833 024,00	0		833 024,00
2	Накопленная амортизация	-669 969,77	0		-669 969,77
3	Балансовая стоимость на 1 января 2021 г.	163 054,23	0		163 054,23
4	Поступление	410 000,00	0		410 000,00
8	Амортизационные отчисления	-95 519,98	0		-95 519,98
13	Балансовая стоимость на 30 сентября 2021 г.	477 534,25	0		477 534,25
14	Стоимость (или оценка) на 30 сентября 2021 г.	1 243 024,00	0		1 243 024,00
15	Накопленная амортизация	-765 489,75	0		-765 489,75
15.1	Стоимость (или оценка) на 1 января 2022 г.	1 433 024,00	0		1 433 024,00
15.2	Накопленная амортизация	-864 923,84	0		-864 923,84
16	Балансовая стоимость на 1 января 2022 г.	568 100,16	0		568 100,16
18	Затраты на создание	114 900,00	0		114 900,00
21	Амортизационные отчисления	-258 386,69	0		-258 386,69
26	Балансовая стоимость на 30 сентября 2022 г.	424 613,47	0		424 613,47
27	Стоимость (или оценка) на 30 сентября 2022 г.	1 547 924,00	0		1 547 924,00
28	Накопленная амортизация	-1 123 310,53	0		-1 123 310,53
29	Балансовая стоимость на 30 сентября 2022 г.	424 613,47	0		424 613,47

Примечание 20. Прочие активы

20.1. Прочие активы 9 месяцев 2022г.

Таблица 20.1

№ строки	Наименование	30 сентября 2022 г.			31 декабря 2021 г.		
		Полная балансовая стоимость	Резерв под обесценение	Балансовая стоимость	Полная балансовая стоимость	Резерв под обесценение	Балансовая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
2	Расчеты с персоналом	44 403,15	0	44 403,15	38 076,00	0	38 076,00
5	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1 006 191,02	0	1 006 191,02	279 835,84	0	279 835,84
11	Итого	1 050 594,17	0	1 050 594,17	317 911,84	0	317 911,84

Примечание 29. Прочие обязательства

Прочие обязательства 9 месяцев 2022г.

Таблица 29.1

Номер строки	Наименование показателя	На 30 сентября 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.
1	2	3	4
3	Расчеты по социальному страхованию	115 919,30	160 518,33
4	Обязательства перед сотрудниками по неиспользованным отпускам	627 331,42	906 431,27
11	Итого	743 250,72	1 066 949,60

Примечание 30. Капитал

Капитал 9 месяцев 2022г

Таблица 30.1

Номер строки	Наименование показателя	Количество обыкновенных акций в обращении	Номинальная стоимость обыкновенных акций	Количество привилегированных акций	Номинальная стоимость привилегированных акций	Поправка на инфляцию	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8
1	На 1 января 2021 г.	0	22 000 000,00	0	0	0	22 000 000,00
4.1	Остаток на 30 сентября 2021	0	22 000 000,00	0	0	0	22 000 000,00
5	На 1 января 2022 г.	0	22 000 000,00	0	0	0	22 000 000,00
8	На 30 сентября 2022 г.	0	22 000 000,00	0	0	0	22 000 000,00

Примечание 34. Процентные доходы

Процентные доходы 9 месяцев 2022г.

Таблица 34.1

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
1	По необесцененным финансовым активам, в том числе:	382 155,40	280 161,62	1 686 389,36	671 332,22
5	по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости: средствам в кредитных организациях и банках-нерезидентах	382 155,40	280 161,62	1 686 389,36	671 332,22
15	Итого	382 155,40	280 161,62	1 686 389,36	671 332,22

Примечание 37. Оценочные резервы под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости

Анализ изменений оценочного резерва под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости 9 месяцев 2022г.

Таблица 37.1

№ строки	Наименование	Данные за 3 квартал				Данные нарастающим итогом (9 месяцев)			
		Средства в кредитных организациях и банках-нерезидентах	Займы выданные и прочие размещенные средства	Дебиторская задолженность	Итого	Средства в кредитных организациях и банках-нерезидентах Данные нарастающим	Займы выданные и прочие размещенные средства	Дебиторская задолженность	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Резерв под обесценение на 1 января 2022 г. (и на	11 562,88		121 776,54	133 339,42	12 792,09		109 076,84	121 868,93
2	Отчисления в резерв (восстановление резерва) под обесценение	-558,41		7 290,12	6 731,71	-1 787,62		19 989,82	18 202,20
5	Резерв под обесценение на 30 сентября 2022 г.	11 004,47	0,00	129 066,66	140 071,13	11 004,47	0,00	129 066,66	140 071,13
6	Резерв под обесценение на 1 января 2021 г. (и на	10 508,85		77 418,34	87 927,19	10 816,58		69 273,85	80 090,43
7	Отчисления в резерв (восстановление резерва) под обесценение	414,12		17 489,09	17 903,21	106,39		25 633,58	25 739,97
10	Резерв под обесценение на 30 сентября 2021 г.	10 922,97	0,00	94 907,43	105 830,40	10 922,97	0,00	94 907,43	105 830,40

Примечание 41. Выручка от оказания услуг и комиссионные доходы

Выручка от оказания услуг и комиссионные доходы 9 месяцев 2022г.

Таблица 41.1

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
Раздел I. Выручка и комиссионные доходы от деятельности по организации торгов					
Раздел II. Выручка от оказания услуг по ведению реестра владельцев ценных бумаг					
Раздел III. Выручка от клиринговой деятельности, деятельности по оказанию услуг центрального контрагента, репозитарной					
Раздел IV. Выручка от оказания услуг по деятельности депозитария					
Раздел V. Комиссионные доходы от брокерской деятельности					
Раздел VI. Выручка по другим видам деятельности					
44	Выручка от оказания услуг по доверительному управлению	7 759 753,18	6 126 802,88	21 497 792,01	14 607 679,59
48	Итого	7 759 753,18	6 126 802,88	21 497 792,01	14 607 679,59
Раздел VII. Прочие доходы по основному виду деятельности					
53	Выручка от оказания информационных и консультационных услуг		340 000,00	800 000,00	340 000,00
55	Итого		340 000,00	800 000,00	340 000,00
56	Всего	7 759 753,18	6 466 802,88	22 297 792,01	14 947 679,59

Примечание 42. Расходы на персонал

Расходы на персонал 9 месяцев 2022г.

Таблица 42.1

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
1	Расходы по оплате труда	4 391 996,13	3 603 921,05	12 978 247,46	9 204 101,79
2	Налоги и отчисления по заработной плате и прочим выплатам персоналу	789 476,03	644 815,85	2 325 359,24	1 686 598,27
6	Итого	5 181 472,16	4 248 736,90	15 303 606,70	10 890 700,06

Примечание 46. Общие и административные расходы

Общие и административные расходы 9 месяцев 2022г

Таблица 46.1

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
1	Расходы на информационно-телекоммуникационные услуги	96 120,60	100 215,79	255 656,20	256 875,32
2	Амортизация основных средств	13 683,28	20 524,92	54 733,12	61 574,76
3	Амортизация программного обеспечения и прочих нематериальных активов	81 490,00	31 840,00	258 386,69	95 519,98
4	Расходы по аренде	553 147,00	298 090,00	1 182 947,00	1 093 868,00
6	Расходы на профессиональные услуги (охрана, связь и другие)	3 000,00	19 950,00	26 415,06	68 810,35
9	Расходы на юридические и консультационные услуги	409 509,30	198 355,00	994 617,70	259 395,00
12	Транспортные расходы	77 020,20	37 286,30	205 160,50	66 840,40
13	Командировочные расходы	66 240,00	19 580,00	151 780,00	51 080,00
15	Расходы на услуги кредитных организаций и банков-нерезидентов	36 008,61	17 555,24	82 698,61	49 694,14
16	Расходы по уплате налогов, за исключением налога на прибыль	64 000,00	122 000,00	96 950,00	141 190,00
17	Прочие административные расходы	798 469,32	484 551,94	2 276 035,58	1 671 826,82
18	Итого	2 198 688,31	1 349 949,19	5 585 380,46	3 816 674,77

Примечание 47. Прочие доходы и расходы

Прочие доходы 9 месяцев 2022г.

Таблица 47.1

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
1	Доходы от сдачи имущества в аренду, кроме аренды инвестиционного имущества	1 774,63	0,00	1 774,63	0,00
9	Итого	1 774,63	0,00	1 774,63	0,00

Прочие расходы 9 месяцев 2022г

Таблица 47.2

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
5	Прочие расходы	0	22,75	41 415,00	25 423,16
6	Итого	0	22,75	41 415,00	25 423,16

Примечание 48. Налог на прибыль

Расход (доход) по налогу на прибыль, отраженный в составе прибыли (убытка) в разрезе компонентов 9 месяцев 2022г.

Таблица 48.1

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
1	Текущие расходы (доходы) по налогу на прибыль	135 564,00	209 298,00	564 952,00	91 018,00
2	Налог на прибыль, уплаченный (возмещенный) за предыдущие отчетные периоды	0,00	0	0	157 894,00
4	Итого, в том числе:	135 564,00	209 298,00	564 952,00	248 912,00
6	расходы (доходы) по налогу на прибыль	135 564,00	209 298,00	564 952,00	248 912,00

Сопоставление теоретического расхода по налогу на прибыль с фактическим расходом по налогу на прибыль 9 месяцев 2022г.

Таблица 48.2

Номер строки	Наименование показателя	3-й квартал 2022 г.	3-й квартал 2021 г.	9 месяцев 2022 г.	9 месяцев 2021 г.
1	2	3	4	5	6
1	Прибыль (убыток) до налогообложения	692 851,05	1 118 800,23	2 740 260,64	765 237,59
12	Расходы (доходы) по налогу на прибыль	135 564,00	209 298,00	564 952,00	248 912,00